
 

 

UCHWAŁA NR XXV/199/12 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/121/11 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim  

z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 

2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, oraz z 

2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, oraz z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 

234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwięk-

szeniu przychodów o kwotę 3.896.488 zł (słownie: trzy miliony osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy cztery-

sta osiemdziesiąt osiem złotych), zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje zmian w planie rozchodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększe-

niu rozchodów o kwotę 3.896.488 zł (słownie: trzy miliony osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

osiemdziesiąt osiem złotych), zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.   

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 i § 2 niniejszej uchwały, § 4 uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie:  

„1. Określa przychody budżetu w kwocie 11.413.811 zł (słownie: jedenaście milionów czterysta trzy-

naście tysięcy osiemset jedenaście złotych) z tytułu:  

1) sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 3.700.000 zł (słownie: trzy miliony siedem-

set tysięcy złotych);  

2) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości 5.560.805 zł (słownie: pięć milionów pięć-

set sześćdziesiąt tysięcy osiemset pięć złotych);  

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy w wysokości  

2.153.006 zł (słownie: dwa miliony sto pięćdziesiąt trzy tysiące sześć złotych). 

2. Określa rozchody budżetu w kwocie 6.465.564 zł (słownie: sześć milionów czterysta sześćdziesiąt 

pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery złote) z tytułu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4595



1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w wysokości 286.686 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 

sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć złotych);  

2) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w wysokości 6.178.878 zł (słownie: sześć milionów sto 

siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem złotych).”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejsco-

wego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 w Konstantynowie Łódzkim: 

Andrzej Owczarek 

Załącznik  

do uchwały nr XXV/199/12   

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim   

z dnia 26 października 2012 r.  

ZMIANY PO STRONIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU  

Lp.  Wyszczególnienie  §§  Plan  Kwota zmian  Plan po zmianach  

1  2  3  4  5  6  

Przychody ogółem  7 517 323,00  3 896 488,00  11 413 811,00  

1  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  931  0,00  3 700 000,00  3 700 000,00  

2  Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  952  5 560 805,00  0,00  5 560 805,00  

3  Wolne środki  950  1 956 518,00  196 488,00  2 153 006,00  

Rozchody ogółem  2 569 076,00  3 896 488,00  6 465 564,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992  278 086,00  8 600,00  286 686,00  

2  Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  992  2 290 990,00  3 887 888,00  6 178 878,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4595


		2012-12-18T10:31:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




